

## Jens Kristian Tranekjer Holding ApS

Rørholm 19  
4000 Roskilde

CVR-nr. 37 57 36 55

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2025

---

Jens Kristian Tranekjer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Kristian Tranekjer Holding ApS  
Rørholm 19  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 57 36 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Jens Kristian Tranekjer Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 305.364, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 387.790.

Årets resultat er som forventet

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at han vil understøtte selskabets finansielt, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

På baggrund heraf aflægges regnskabet efter going concern

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.240)</b>	<b>(5.000)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(296.124)</u>	<u>(262.075)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(305.364)</b>	<b>(267.075)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(305.364)</u></b>	<b><u>(267.075)</u></b>
Overført resultat		<u>(305.364)</u>	<u>(267.075)</u>
		<b><u>(305.364)</u></b>	<b><u>(267.075)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>5.814.368</u>	<u>5.814.368</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.814.368</b></u>	<u><b>5.814.368</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.814.368</b></u>	<u><b>5.814.368</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.814.368</b></u>	<u><b>5.814.368</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>(447.790)</u>	<u>(142.426)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(387.790)</u></b>	<b><u>(82.426)</u></b>
Anden gæld		<u>6.134.638</u>	<u>5.838.590</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>6.134.638</u></b>	<b><u>5.838.590</u></b>
Banker		1.103	920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>60.167</u>	<u>51.034</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.520</u></b>	<b><u>58.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.202.158</u></b>	<b><u>5.896.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.814.368</u></b>	<b><u>5.814.368</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	(142.426)	(82.426)
Årets resultat	0	(305.364)	(305.364)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>60.000</b>	<b>(447.790)</b>	<b>(387.790)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.814.368</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.814.368</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.814.368</u></b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2024</b>	<b>31. december 2024</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>5.838.590</u>	<u>6.134.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.838.590</u></b>	<b><u>6.134.638</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbeværet er der givet pant i selskabets anparter i Airteam MipCo ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.814 t.kr. pr. 31.12.2024.